
CLÍNICA MÉDICA 

€ ) Dr. Fellype 
Donato 

PROPOSTA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ - CPSMA 
R E F . PREGÃO PRESENCIAL N° 13/2017 

OBJETO: Contratação de clínica especializada em serviços de imagem para a 

realização de exames de ultrassonografia e endoscopia digestiva de pacientes 

atendidos pela Policlínica Dr. Plácido Marinho de Andrade mantida pelo Consórcio 

Público de Saúde da Microrregião de Acaraú - CPSMA. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. 
VR. UNIT. 

(R$) 
EXTENSO 
UNITÁRIO 

VR. TOTAL 
(R$) 

EXTENSO TOTAL 

2 
Endoscopia 

digestiva 
Unid. 1500 130,00 

Cento e 

vinte reais 
195.000,00 

Cento e noventa e 

cinco mil reais 

VALOR GLOBAL EM R$ 195.000,00 
Cento e noventa 
e cinco mil reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R$ 195.000,00 (cento e oitenta mil 

reais) 

PRAZO DE EXECUÇÃO: Até 31 de dezembro de 2018. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de abertura das 

propostas. 

o 
0) k_ 

a . 
Q) 

T 3 
ro 

4 - ' 
I/) 
O a o 

T 3 

O) 

- D 

ç 

QÚ 

O -

Itarema/CE, 04 de janeiro de 2018. 

Fellype Donato Chaves - Titular 
RG:. 8812002031734 SSPDCCE 

FELLYPE DONATO CHAVES - ME - CNPJ: 26.201.427/0001-41 
AV. RIOS, N" 65. CENTRO. ITAREMA/CE - CEP: 62.590-000 

Contato: (88) 99983-6105 fdonatoc@hotmail.com 

t 



CLÍNICA MÉDICA 

€ ) Dr. Fellype 
Donato 

CPR. 839.885.303-44 

o 
(D 
i_ 

Q_ 
OJ 

T 3 
m 
i/) 
O 
Q . 
O 
\— 

O-
ro 

T 3 

cu 
-o 
r-i 
c FELLYPE DONATO CHAVES - ME - CNPJ: 26.201.427/0001-41 
'S. AV. RIOS, N° 65. CENTRO. ITAREMA/CE - CEP: 62,590-000 

Contato: (88) 99983-6105 fdonatoc@hotmail.com 


